
سجادپور- هونداسوارانی که دست به 
گوشی قاپی می زدند در حالی با هوشیاری 
نیروهای گشت کلانتری سجاد مشهد 
دستگیر شدند که به زورگیری با سنگ! 
نیز اعتراف کردند. به گزارش اختصاصی 
خراسان، ماجرای دستگیری موتورسواران 
گوشی قاپ روز گذشته زمانی اتفاق افتاد 
که نیروهای گشت کلانتری سجاد با صدور 
ــژه از ســوی سرهنگ احمد  دستوری وی
مجدی )رئیس کلانتری( طرح مبارزه با 
گوشی قاپی را به مرحله اجرا گذاشتند 
در حالی که ماموران گشت خیابان های 
محل تردد احتمالی سارقان موتورسوار 
را به قرق خود درآورده بودند ناگهان در 
ساعت 3 بامداد به راکبان یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا مشکوک شدند که 
در آن ساعت بامداد در خیابان امامت 22 
پرسه می زدند. در همین هنگام نیروهای 
کارآزموده بی درنگ موتورسواران را به 
محاصره درآوردنـــد و آن ها را دستگیر 
کردند. در بازرسی بدنی از دو جوان 20 
و 21 ساله که محمد و حمید نام دارند 
در حالی 4 دستگاه گوشی تلفن همراه 
کشف شد که بررسی ها نشان داد پلاک 
موتورسیکلت نیز بــرای گــمــراه کــردن 
ــزارش  ــده اســـت. گ پلیس ،مــخــدوش ش
خراسان حاکی است، با انتقال متهمان به 
کلانتری، بازجویی های تخصصی از آنان 
در دایره تجسس آغاز شد. در همین حال 

با راهنمایی های رئیس کلانتری، افسران 
تجسس موارد گوشی قاپی در 24 ساعت 
گذشته را از مرکز پیام استعلام کردند 
که بلافاصله با تماس پلیس، تعدادی از 
شاکیان به کلانتری مراجعه و سارقان 
زورگیر را شناسایی کردند که در خیابان 
های بولوار امامت طعمه دزدان گوشی قاپ 
شده بودند. بنابراین گزارش، در حالی که 
تحقیقات و بازجویی از متهمان ادامه داشت 
مال باخته دیگری با حضور در کلانتری با 
شناسایی هر دو متهم دستگیر شده، ادعا 
کرد ترک نشین موتورسیکلت با سنگ به 
سرش ضربه زده و راکب نیز با موتورسیکلت 
به سمت وی حمله ور شده است و گوشی او 

را به زور گرفته اند! 
شایان ذکر است، هر دو متهم که با مشاهده 
مال باختگان، چاره ای جز بیان حقیقت 
ــری و سرقت را  ــی نداشتند اتــهــام زورگ
پذیرفتند که بررسی های بیشتر در این باره 
با صدور دستورات محرمانه ای از سوی 
قاضی دکتر اسماعیل رحمانی )معاون 
ــوی( برای  دادستان مرکز خراسان رض
ریشه یابی جرایم آنان همچنان ادامه دارد.

دستبرد به خودروها با   ال 90	 
گــزارش اختصاصی خراسان همچنین 
حاکی اســت: نیروهای گشت کلانتری 
سجاد مشهد دو سارقی را دستگیر کردند 
ــودرو ال 90 پلاک  که با یک دستگاه خ

مخدوش از داخل خودروهای پارک شده 
در حاشیه خیابان ها سرقت می کردند. 
محتویات  و  قطعات  دزدان  دستگیری 
خودروها هنگامی آغاز شد که هفتم خرداد 
مــامــوران گشت متوجه به صــدادرآمــدن 
ــر دزدگیر یک دستگاه پــژو 206 در  آژی
به  بلافاصله  و  شدند  بزرگمهر  خیابان 
طــرف خــودروی مذکور حرکت کردند. 
آنان فردی را دیدند که هراسان از خودرو 
بیرون آمد و پا به فرار گذاشت.در همین 
حال نیروهای انتظامی در یک حرکت 
دفاع شخصی، سارق مذکور را زمین گیر 
کردند و حلقه های قانون را بر دستان وی 
گره زدند. در این لحظه ناگهان یک دستگاه 
خودرو ال 90 مقابل پژو 206 ظاهر شد 
تا همدستش را از صحنه حادثه فراری 
دهد اما نیروهای گشت انتظامی، راننده 
ال 90 را نیز در حالی به دام انداختند 
ــودروی مذکور  که دو شماره از پلاک خ
مخدوش شده بــود. در بازرسی بدنی از 

سارق دستگیر شده، 
ســیــم چــیــن، فلش، 
پــنــل پــخــش مــربــوط 
بــه خــــودرو 206 و 
ــارژ  ــک دســتــگــاه ش ی
گــوشــی کشف شد. 
مــامــوران  همچنین 
در بازرسی از داخل 
خودرو ال 90 دو عدد 
موتور  اتمی،  باتری 
کولر خودرو، تعدادی 
ــار آلات و ... پیدا  آچ
کردند که بررسی ها 
متهمان  داد  نــشــان 
به خودروهای پارک 
شده در بولوار ارشاد 
مشهد دستبرد زده اند 
و سپس دامنه سرقت 

هــای خــود را بــه مــحــدوده بــولــوار سجاد 
کشانده اند که این بار با هوشیاری نیروهای 

گشت نتوانستند از چنگ قانون بگریزند.
گزارش خراسان حاکی است: با هدایت 
ــارق 36 و 40 ساله به کلانتری،  دو س
بررسی های بیشتر توسط نیروهای زبده 
تجسس ادامه یافت و مشخص شد که یکی 
از سارقان دارای 20 فقره سابقه کیفری 
است و به مواد مخدر صنعتی اعتیاد دارد. 
او به همراه راننده ال 90 که او نیز سابقه 
کیفری دارد با تغییر دستی شماره پلاک 
ال 90 به سرقت از داخــل خودروهای 
ــارک شــده اقــدام می کنند. همچنین  پ
بررسی شگرد متهمان بیانگر آن بود که 
سارقان با کج کردن در خودرو 206 در 
بولوار ارشاد به اموال درون خودرو دستبرد 
زده اند. شایان ذکر است: هر دو متهم با 
صدور دستور قضایی روانه زندان شدند 
تا تحقیقات بیشتری درباره سرقت های 

احتمالی دیگر آنان صورت گیرد.
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گوشی قاپ ها اعتراف کردند

سرگذشت پسر یک اعدامی!زورگیری با سنگ!

در همین روابط دوستانه که با خلافکاران هم محله ای ام داشتم، 
راه درآمدزایی بیشتر را آموختم و به سراغ خرید و فروش مواد مخدر 

رفتم. همان کاری که پدرم به خاطر آن اعدام شد و ...
جوان 18ساله ای که به جرم زورگیری دستگیر شده است، درباره 
سرگذشت سیاه خود به کارشناس دایره مددکاری اجتماعی 
کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: سه ساله بودم که پدرم 
به جرم فروش مواد مخدر اعدام شد و من از همان دوران کودکی 
از حمایت های پدر محروم شدم و هیچ گاه نتوانستم به مدرسه 
بروم چرا که بعد از مرگ پدرم باید مخارج زندگی را به همراه برادر 
بزرگ ترم تامین می کردم.  مادرم خانه دار بود و امید داشت تا من 
و برادرم بتوانیم بار هزینه های زندگی او و دو خواهرم را به دوش 
بکشیم. اما متاسفانه برادرم از همان دوران نوجوانی به مصرف 
شیشه آلوده شد و هم اکنون نیز در مرکز ترک اعتیاد اجباری به سر 
می برد.  من هم در یکی از مراکز تجاری منطقه سی متری طلاب 
مشهد در یک عطرفروشی مشغول کار شدم اما درآمــدم کفاف 
هزینه های زندگی را نمی داد و همواره این وضعیت خانوادگی مرا 
آزار می داد. به همین دلیل بیشتر اوقاتم را با بچه محل هایی می 
گذراندم که وضعیت اجتماعی و اخلاقی درستی نداشتند.  چند 
سال قبل برای درآمد بیشتر و به پیشنهاد یکی از همان دوستان 
خلافکارم به فروشندگی مواد مخدر پرداختم که بعد از مدتی 
دستگیر و چهار ماه زندانی شدم ولی بعد از آزادی از زندان، دوباره 
به معاشرت با همان دوستان خلافکار ادامه دادم تا این که حدود 
10روز قبل زمانی که داخل پارک گلشور مشهد در حال مصرف 
بنگ بودم با جوانی به نام »ع« آشنا شدم که او هم در زیر درختان 
پارک مشغول کشیدن بنگ بود. خیلی زود با هم دوست شدیم و به 
معاشرت با یکدیگر پرداختیم. از آن روز به بعد سوار موتورسیکلت 
»ع« می شدیم و در خیابان ها پرسه می زدیم تا این که حدود یک 
هفته قبل جوانی را در اطراف پل فجر دیدیم که در حال گفت وگوی 
تلفنی بود. »ع« موتورسیکلت را کنار آن جوان متوقف کرد و از او 
خواست گوشی اش را برای یک تماس ضروری به او بدهد ولی آن 
جوان که ترسیده بود گوشی را داخل جیب اش گذاشت. در این 
هنگام »ع« چاقو را بیرون کشید و با تهدید به مرگ و به زور گوشی 
را از او گرفت.  پس از این حادثه از محل گریختیم و از هم جدا شدیم 
ولی هرچه با »ع« تماس می گرفتم پاسخ نمی داد تا این که وقتی 
در مغازه عطرفروشی مشغول کار بودم ماموران انتظامی سراغم 
آمدند و مرا دستگیر کردند. اگرچه قصد دارم برای دستگیری »ع« 
با پلیس همکاری بکنم اما به این نتیجه رسیدم که خلافکاری هیچ 

عاقبتی ندارد و در نهایت به فرجام پدرم دچار می شوم و ...
شایان ذکر است، با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ علی 
عبدی )رئیس کلانتری میرزا کوچک خان( تحقیقات نیروهای 

انتظامی برای دستگیری همدست فراری این زورگیر آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

دزد سابقه دار به زندان بازگشت 

توکلی- سارق سابقه دار منزل دوباره  راهی زندان 
شد. به گزارش خراسان ، فرمانده انتظامی "جیرفت" 
گفت : با هوشیاری ماموران گشت کلانتری 1۵ 
این شهرستان ، سارق سابقه دار منزل در عملیات 
ضربتی به دام افتاد.  سرهنگ »رضا محمدرضایی« 
افـــزود: به دنــبــال  افــزایــش سرقت منزل در شهر 
جیرفت، ماموران گشت کلانتری 1۵ با بررسی 
صحنه های سرقت و جمع آوری سرنخ های موجود، 
یک سارق سابقه دار را شناسایی کردند. وی ادامه 
داد:  ماموران با هماهنگی ودستور مقام قضایی، 
سارق را  در مخفیگاهش  دستگیر کردند و در ادامه 
تعدادی اموال  سرقتی  از قبیل موتور و پمپ آب کولر، 
کنتور برق، باتری و لاستیک خودرو و ۵0 متر کابل 
برق از  مخفیگاه این متهم  کشف شد. این مسئول 
انتظامی گفت : با تشکیل پرونده  مقدماتی در این 
زمینه ، متهم در بازجویی  تخصصی ماموران به 10 
فقره سرقت از منازل شهروندان اعتراف کرد و پس از 

سیر مراحل قانونی  ،دوباره راهی زندان شد.

 تیر برق   و   واژگونی تانکر سوخت
 بلای جان 2 نفر شد

 راننده تریلر در شعله های آتش 
سوخت

کرمانی- واژگونی تانکر سوخت رسان و برخورد 
با تیر برق دو نفر را در کرمان به کام مرگ کشاند. 
به گزارش خراسان،رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های  دانشگاه علوم پزشکی بم، از واژگونی 
یک تانکر سوخت و جان باختن یک نفر در این 
حادثه  هولناک خبر داد. "فریدون علیپور" درباره 
این حادثه بیان کرد :  ساعت 9:۵6 صبح روز یک 
شنبه  نهم خرداد از واژگونی تانکر حمل سوخت 
در محور بم - کرمان باخبر شدیم و بلافاصله 
نیروهای  امــدادی و آتش نشانی به محل حادثه  
اعزام شدند. وی  افزود: این واژگونی باعث آتش 
گرفتن تانکر سوخت شد که متاسفانه در این 
حادثه هولناک ، راننده تانکر درمیان شعله های 
آتــش  جان باخت. ســروان هــادی غضنفری پور 
سرپرست پلیس راه بم زاهــدان ،علت حادثه  را 
نقص فنی و ترکیدن لاستیک تانکر حمل سوخت 
ذکر کرد. بنابراین گزارش،برخورد خودروی پژو 
با تیر چراغ  برق ،جان باختن  یک جوان کرمانی  
را به دنبال داشت.این حادثه  ساعت 20:1۵  
شنبه  شب  در بزرگراه آیت  ا...هاشمی رفسنجانی  

کرمان رخ داد.


